PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022
                   № 74
село Ачуево
Об утверждении перечня
муниципального имущества  Ачуевского сельского поселения Славянского района  предназначенного для предоставления во владение
 и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Ачуевского сельского поселения Славянского района предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Общему отделу (Боровкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ачуевскоо  сельского поселения
Славянского района

                                      Е.В. Теленьга